MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2095/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4224/2018, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, encaminhamos a
esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Coordenadoria
Executiva de Mobilidade Urbana.

estima e consideração.

WLG I 077 .097/2018)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

~',

abinete

.....
~
.......
• s,
t...:.
<A ..... ......
~· t-.:•
<SI ......
•.o
.:S::• os:.
".0 ,_
O:•
í.A

~

I
~
~

~
8!

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 11 72 - Jd . Primavera - CEP 14802-396
Fone: (16) 3335-8 136

Ao Arq . Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

Guichê: 077.097/2018
Nome: CMA- IND 4224/2018
Assunto: Circulação- alteração de mão de direção.
Vereador: Paulo Landim

·-~;

Informamos que o trecho foi alterado de mão dupla para mão única, tendo sido atendido
conforme pedido do vereador:

- Av. São Geraldo, passando a ser mão única no trecho entre Rua Aldo Cariani e Rua Cruzeiro
do Sul - 01 quadra- sentido bairro ao centro .

O serviço fo i realizado no primeiro semestre de 2019.

Araraquara, 07 de outubro de 2019.

P.O
f2) ''f E[': f~~:~··-~- . ;_: ,j ; . :·:·.: :-~::~--~, -~~.:

C)r~c~~l\~< ;\ ~-.:-J · • • . • 1 •• : .. , • .. d ..... ~ ... ~.

~·- --------- ---~-- --~- ------- ------~---------

\)\;'!\

'· I
I ' \ \ \

j\ \ \ \ . 1\ : \_ -.J

;"\t \.
\ ...,.·.\• 1' ""

~-~ .• -. ('< '- ~) \. ~ \" \,\ . f\.'·.'·~ - -· ,. r·~'' ')í\"1\li
'\. ;: ,\\;. \. ,_\! ,,.
t ..